
                                                                              
 

All.05 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di 

ricerca; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge 

30 dicembre 2010, n.240”;  

VISTO il Decreto del Direttore n.  4393  prot. 73531 del 03/04/2024 di emanazione del bando 

per la selezione per n. 1 assegno di ricerca per l’Area Tecnologica dal titolo 

“Valutazione del Rischio idraulico su beni culturali e ambientali”; 

CONSIDERATO che nel suddetto bando per mero errore materiale è stato indicato come 

Responsabile scientifico la Dott.ssa Chiara Arrighi in luogo del Prof. Fabio Castelli;  

 

                DECRETA 
 

La rettifica del Bando emanato con DD. 4393 prot. 73531 del 03/04/2024 con la nomina del 

Prof. Fabio Castelli come Responsabile scientifico dell’assegno dal titolo “Valutazione del 

Rischio idraulico su beni culturali e ambientali”, con decorrenza 01/06/2024. 

 

Firenze, 05/04/2024 

 
 

        IL DIRETTORE 

     Prof. Claudio Lubello 


		2024-04-05T09:45:16+0200
	Claudio Lubello




